CATALOGO 2013
HOSTELERIA
SARTÉN Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
56175-50020 8435092108693 20 4 -
56175-50024 8435092108709 24 5 -
56175-50028 8435092108716 28 5 -
56175-50032 8435092108723 32 6 -
56175-50036 8435092108730 36 6 -

FLANERA ACERO INOX.
Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-40007 8435092106347 7 5 -
569-40008 8435062106354 8 6 -
PELADOR PLANO INOX Ref. EAN 13
569-10023 8435192453822
CORTA PIZZA EXPANDIBLE Ref. EAN 13
569-10024 8435192453037
CORTA PIZZA RULETA Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-10025 8435192453204 20
MANDOLINA KW -IIIV Ref. EAN 13 cm
569-10020 8435192452733 40
EAN 13 Ref. Color  U X C cm H cm
8435021109102 511-30201AZ Azul 20 30x20 1
8435092109102 511-30201BL Blanco 20 30x20 1
8435092106491 511-30202AM Amarillo 10 30x20 2
8435092106545 511-30202AZ Azul 10 30x20 2
8435092106446 511-30202BL Blanco 10 30x20 2
8435092106590 511-30202GR Granate 10 30x20 2
8435092106644 511-30202VE Verde 10 30x20 2
8435092106507 511-40302AM Amarillo 5 40x30 2
8435092106552 511-40302AZ Azul 5 40x30 2
8435092106453 511-40302BL Blanco 5 40x30 2
8435092106606 511-40302GR Granate 5 40x30 2
8435092106651 511-40302VE Verde 5 40x30 2
8435092106514 511-50302AM Amarillo 5 50x30 2
8435092106569 511-50302AZ Azul 5 50x30 2
8435092106460 511-50302BL Blanco 5 50x30 2
8435092106613 511-50302GR Granate 5 50x30 2
8435092106668 511-50302VE Verde 5 50x30 2
8435092110115 511-60402GR Granate 5 60x40 2
8435092110634 511-60402BL Blanco 5 60x40 2
CACILLO MONOBLOC
Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros

Ref. EAN 13 A cm B cm H cm
569-10002 8435092104480 9 6,50 20
569-10005 8435092106835 12 9 23
RALLADOR 3 USOS Ref. EAN 13 Medida
569-10018 8435192416698 27x10
ESPECIERO  HARINA
Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-07004 8435092105630 7 10 -
ESPECIERO AGU PEQUEÑOS
Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-07005 8435092105425 7 10 -
ESPECIERO AGUJ GRANDES
Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
569-07001 8435092105623 7 10 -
BATIDOR 8 VARILLAS Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
5611-FW025 8435092107047 25 - -
5611-FW030 8435092107054 30 - -
5611-FW035 8435092107061 35 - -
5611-FW040 8435092107078 40 - -
5611-FW045 8435092107085 45 - -
5611-FW050 8435092107092 50 - -
5611-FW055 8435092107108 55 - -
5611-FW060 8435092107115 60 - -
BATIDOR 12 VARILLAS Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
5611-PW025 8435092105869 25 - -
5611-PW030 8435092105876 30 - -
5611-PW035 8435092105883 35 - -
5611-PW040 8435092105890 40 - -
5611-PW045 8435092105906 45 - -
ACEITERA INOX Ref. EAN 13 Ø cm H cm Litros
54121842-1 8435192458131 300ML
54121842-2 8435192458148 500ML
54121842-3 8435192458155 1L

5903353382159 4280132 TAZA ELITE TE C-P 22CL 6
5903353382142 4280133 TAZA ELITE DESAY C-P 24CL 6
ARTICULO
ARTICULO
DT BCH
   CODIGO EAN REF/CODIGO Ud.
8691850404371 461311 SOPERA 1
8691850404586 461316 PLATO PAN 16CM 12
8691850404593 461320 PLATO POSTRE 20CM 12
8691850404647 461324 PLATO HONDO 24CM 12
8691850404609 461325 PLATO LLANO 25CM 12
8691850404616 461327 PLATO LLANO 27CM 12
8691850404623 461330 PLATO LLANO 30CM 6
8691850404470 46134S SALERO 24
8691850404463 46134P PIMENTERO 24
8691850404494 4613B10 BOL 10CM 12
8691850404562 4613B14 BOL 25CL 14CM 12
8691850404500 4613C CENICERO AGUA 12
8691850409086 4613D19 ENSALADERA 19CM 6
8691850404579 4613D23 ENSALADERA 23CM 6
8691850404654 4613F18 RABANERA 18CM 12
8691850404661 4613F23 RABANERA 23CM 6
8691850404678 4613F28 FUENTE 28CM 6
8691850404685 4613F33 FUENTE 33CM 6
8691850404708 4613F34R FUENTE RECTANGULAR 34CM 6
8691850404692 4613F36 FUENTE RECTANGULAR 36CM 6
8691850404388 4613FC35 CAFETERA 35CL 6
8691850404395 4613FC75 CAFETERA 75CL 6
8691850432565 4613FT1L TETERA 1L 6
8691850404401 4613FT27 TETERA 27.5CL 6
8691850404418 4613L10 LECHERA 10CL 6
8691850404425 4613L20 LECHERA 20CL 6
8691850404432 4613L50 LECHERA 50CL 6
8691850404449 4613L99 LECHERA 1L 6
8691850404456 4613SU AZUCARERO 6
8691850420005 4613T12 TAZA MOKA 12CL 6
8691850410730 4613T16 TAZA CAFE 16CL 6
8691850422092 4613T18 TAZA 18CL 6
8691850407600 4613T22 TAZA TE 22CL 6
8691850410723 4613T25 TAZA DESAYUNO.25CL 6
8691850407587 4613TC TAZA CONSOME 27.5CL 12
8691850410747 4613TP1 PLATO MOKA 12CM 6
8691850404739 4613TP2 PLATO 16/18/22/25 16CM 6

Diana
ARTÍCULO
ARTÍCULO
LIZBON
   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8435192449627 461118 PLATO PAN 18CM 12
8435192449610 461120 PLATO LLANO 20CM 12
8435192449603 461122 PLATO LLANO 22CM 12
8435192449634 461123 PLATO HONDO 23CM 12
8435192449597 461124 PLATO LLANO 24CM 12
8435192449580 461127 PLATO LLANO 27CM 12
8435192449573 461130 PLATO LLANO 30CM 6
8435192449566 461132 PLATO PRES.32CM 6
8435192449658 4611E ENSALADERA 23CM 6
8435192449719 4611T09 TAZA MOKA 9CL 12
8435192449740 4611T17 TAZA TE 17CL 12
8435192449795 4611T30 TAZA CONSOME 30CL 12
8435192449726 4611TP1 PLATO MOKA 12CM 12
8435192449757 4611TP2 PLATO TE 15CM 12
8435192449801 4611TP3 PLATO CONSOME 18CM 12
JAPAN

ARTICULO
   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB.
8435192433923 461214 SOPERA  1
8435192433947 461215 SALSERA 6
8435192433930 461216 SALERO & PIMENTERO 24
8435192433695 461217 PLATO PAN 17CM 24
8435192433688 461219 PLATO POSTRE 19CM 12
8435192433664 461221 PLATO POSTRE 21CM 12
8435192433671 461222 PLATO HONDO 22CM 12
8435192433657 461223 PLATO LLANO 23CM 12
8435192433640 461225 PLATO LLANO 25CM 12
8435192433633 461227 PLATO LLANO 27CM 12
8435192433626 461230 PLATO LLANO 30CM 6
8691850421675 461232 PLATO PRESENT. 32CM 6
8435192433909 4612B08 BOL 8CM 24
8435192433916 4612B12 BOL12CM 12
8435192433701 4612D15 ENSALADERA 15CM 12
8435192433718 4612D25 ENSALADERA 25CM 12
8435192433725 4612F24 FUENTE OVAL 24CM 6
8435192433732 4612F29 FUENTE OVAL 29CM 6
8435192433749 4612F34 FUENTE OVAL 34CM 6
8435192433756 4612F39 FUENTE OVAL 39CM 6
8435192433763 4612FT TETERA 40CL 6
8435192433770 4612L12 LECHERA 12.5CL 6
8435192433787 4612L30 LECHERA 30CL 6
8435192433794 4612SU AZUCARERO  6
8435192433800 4612T09 TAZA MOKA 9CL 12
8435192433824 4612T14 TAZA CORTADO 14CL 12
8435192433848 4612T17 TAZA TE 17CL 12
8435192433862 4612T23 TAZA DESAYU.23CL 12
8435192433886 4612TC TAZA CONSOME 12
8435192433817 4612TP1 PLATO MOKA  12CM 12
8435192433831 4612TP2 PLATO CORTADO 14CL 12
8435192433855 4612TP4 PLATO TE 17CL 15CM 12
8435192433879 4612TP5 PLATO DESAYU.23CL 12
8435192433893 4612TPC PLATO CONSOME 12
ARTICULO
ESTAMBUL
ENTERNASYONAL
   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8435192434203 461515 PLATO PAN 15CM 12
8435192434197 461519 PLATO POSTRE 19CM 12
8435192434173 461520 PLATO HONDO 20CM 12
8435192434180 461521 PLATO POSTRE 21CM 12
8435192434166 461525 PLATO LLANO 25CM 12
8435192434159 461528 PLATO LLANO 28CM 6
8435192434142 461530 PLATO LLANO 30CM 6
8435192434210 4615D14 ENSALADERA 14CM 12
8435192456809 4615D19 ENSALADERA 19CM 12
8435192434227 4615D23 ENSALADERA 23CM 6
8435192434234 4615F15 FUENTE OVAL 15CM 12
8435192434241 4615F19 FUENTE OVAL 19CM 6
8435192434258 4615F24 FUENTE OVAL 24CM 6
8435192434265 4615F26 FUENTE OVAL 26CM 6
8435192434272 4615F29 FUENTE OVAL 29CM 6
8435192434289 4615F34 FUENTE OVAL 34CM 6
8435192434296 4615F39 FUENTE OVAL 39CM 6
8435192434302 4615R14 FUENTE RECTANGULAR.14CM 12
8435192434319 4615R17 FUENTE RECTANGULAR 17CM, 6
8435192434326 4615R20 FUENTE RECTANGULAR.20CM 6
8435192454003 4615T30 TAZA ENTERNASYONAL MUG 30CL 12
ROGER
   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8435192417046 48911 PLATO ROGER HP0969 H 29CM 12
8435192417053 48912 PLATO ROGER HP0970 POST 22,5CM 36
8435192417060 48913 PLATO ROGER HP0968 LL 33CM 12
ARTICULO
ARTICULO
DELTA
   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8691850401721 461616 PLATO PAN 16CM 12
8691850401226 461620 PLATO POSTRE 20CM 12
8691850401745 461622 PLATO POSTRE 22CM 12
8691850401233 461622H PLATO HONDO 22 CM 12
8691850401240 461624 PLATO LLANO 24CM 12
8691850401752 461626 PLATO LLANO 26CM 12
8691850401257 461626P PLATO RENO PASTA 26CM 6
8691850401868 461627 PLATO LLANO 27CM 12
8691850401608 461629S PLATO STEAK 29CM 6
8691850401653 461630 PLATO LLANO  30CM 6
8691850403220 461630P PLATO RENO PASTA 30CM 6
8691850401653 461630Z PLATO PIZZA 30CM 6
8691850403435 461632 PLATO.PRESENTACION.32CM 6
8691850403442 461632Z PLATO PIZZA 32CM 6
8691850402001 4616B14 BOL 14CM 12
8691850402018 4616D23 ENSALADERA 23CM 6
8691850402025 4616F24 FUENTE OVAL 24CM 6
8691850401349 4616F29 FUENTE OVAL 29CM 6
8691850409024 4616F34 FUENTE OVAL 34CM 6
8691850407143 4616L20 LECHERA 20CL 6
8691850401301 4616S50 TETERA 50CL 66
8691850401318 4616S75 TETERA 75CL 6
8691850403534 4616SU AZUCARERO 6
8691850420883 4616T09 TAZA MOKA 9CL 12
8691850422856 4616T17 TAZATE 17CL 12
8691850420876 4616T23 TAZA DESAY.23CL 12
8691850403473 4616TC TAZA CONSOME 12
8691850420890 4616TP12 PLATO MOKA 12CM 12
8691850422849 4616TP14 PLATO TE 14'5CM 12
8691850420906 4616TP23 PLATO DESAY. 12
8691850403428 4616TPC PLATO CONSOME 12
            ARTICULO
MIMOZA
   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8691850407051 461818 12
8691850409802 461820 12
8691850407075 461821 PLATO POSTRE 21CM 12
8691850407563 461829 PLATO LLANO 29CM 12
8691850407570 461832 PLATO LLANO 32CM 6
8691850407655 4618D16 ENSALADERA 16CM 12
8691850407662 4618D25 ENSALADERA 25CM 6
8691850407242 4618F24 FUENTE 24CM 6
8691850407259 4618F29 FUENTE 29CM 6
8691850407266 4618F34 FUENTE 34CM 6
8691850408959 4618F39 FUENTE 39CM 6
8691850407112 4618T09 TAZA MOKA C/P 9CL 12
8691850407105 4618T23 TAZA DESAYUNO C/P 23CL 12
EGP HOTEGP HOTEGP HOTEGP HOT
   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
3020027300003 407106 PLATO HONDO 20CM
3020047300007 407116 PLATO PAN SP013 6

ARTICULO
GALA
   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB.
8691850407358 4619 SOPERA GALA B 3.2L 1
8691850406009 461918 PLATO GALA B PAN 18CM 12
8691850406016 461921 PLATO GALA B POSTRE 21CM 12
8691850406023 461923 PLATO GALA B HONDO 23CM 12
8691850410297 461927 PLATO GALA B LLANO 27CM 12
8691850406030 461929 PLATO GALA B LLANO 29CM 12
8691850406047 461932 PLATO GALA B LLANO 32CM 6
8691850407396 461934 SALSERA GALA B 40CL 6
8691850407174 461935 SALERO GALA B 6
8691850407181 461937 PIMENTERO GALA B 24
8691850406702 461938 PALILLERO GALA B 24
8691850407280 4619B06 BOL GALA B 6CM 24
8691850407044 4619B12 BOL GALA B 12CM 12
8691850407389 4619C CENICERO GALA B 12
8691850407129 4619D16 ENSALADERA GALA B 16CM 12
8691850405996 4619D25 ENSALADERA GALA B 25CM 6
8691850407235 4619F20 FUENTE GALA B OVAL 20CM 6
8691850406054 4619F25 FUENTE GALA B OVAL 25CM 6
8691850406061 4619F30 FUENTE GALA B OVAL 30CM 6
8691850407846 4619FT12 TETERA GALA B 1.2L 6
8691850407327 4619FT30 TETERA GALA B 30CL 6
8691850407303 4619L15 LECHERA GALA B 15CL 6
8691850407334 4619SU AZUCARERO GALA B 28CL 6
8435192434678 4619T10 TAZA GALA B MOKA 12
8435192434692 4619T17 TAZA GALA B TE 17CL 12
8691850407167 4619T23 TAZA GALA B DESAY C-P 23CL 12
8691850406993 4619TC TAZA GALA B CONSOME C-P 12
8435192434685 4619TP14 PLATO GALA B MOKA 13'5CM 12
8435192434708 4619TP16 PLATO GALA B TE 16CM 12
MILU RENO
   CODIGO EAN REF/CODIGO ARTICULO EMB
8435192447647 48921 PLATO MILU HP115 LL 27,5CM
8435192447654 48922 PLATO MILU HP1116 LL 32,5CM
8435192447661 48923 PLATO MILU H HP1108 22CM
8435192447678 48924 BOL MILU HP1112 12,5CM
8435192447685 48925 ENSALADERA MILU HP1110
   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB
8691850409024 4616P26 PLATO RENO 26CM
8691850407143 4616P30 PLATO RENO 30CM
ARTICULO
ARTICULO
   CODIGO EAN REF/CODIGO EMB.
8691850402384 461415 PLATO MALLORCA GU PAN 15CM 12
8691850404876 461418 PLATO MALLORCA GU 18CM 12
8691850402391 461420 PLATO MALLORCA GU 20CM 12
8691850402421 461422 PLATO MALLORCA GU HONDO 22CM 12
8691850402407 461424 PLATO MALLORCA GU 24CM 12
8691850402414 461426 PLATO MALLORCA GU 26CM 12
8691850403572 461428 PLATO MALLORCA GU 28CM 6
8691850404883 461432 PLATO MALLORCA GU 32CM 6
8691850403145 4614F32 FUENTE MALLORCA 32CM 6
8691850403152 4614F35 FUENTE MALLORCA 35CM 6
8691850403169 4614F39 FUENTE MALLORCA 39CM 6
ARNAU TRENDY
   CODIGO EAN REF/CODIGO ARTICULO EMB
8435192417138 48960 PLATO HP0720 PRES. 30CM
8435192417152 48962 PLATO HP0715 POSTRE 20CM